
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

357

農林水産部 総合農政課

剪定除草業

須佐農免農道除草業務委託

指名競争入札

\447,700

（有）吉田造園

\507,000

\405,840

\557,700

令和6年9月17日

令和6年9月17日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\407,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）植寿月庭園 辞退

2 小野造園土木 \507,000

3 （有）甲斐庭樹園土木 \500,000

4 （有）後藤緑建開発 \500,000

5 （有）吉田造園 \407,000 落札

6 山﨑緑化 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

381

上下水道局 下水道課

浄化槽等維持管理業

農業集落排水処理施設汚泥運搬業務委託(令和6年10月～令和7年9月)

指名競争入札

\8,118

（株）延岡清掃公社

\7,889

\8,678

令和6年9月17日

令和6年9月17日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\7,380

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 延岡淨化槽（有） \7,650

2 （株）延岡清掃公社 \7,380 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

382

上下水道局 下水道課

浄化槽等維持管理業

漁業集落排水処理施設汚泥運搬業務委託(令和6年10月～令和7年9月）

指名競争入札

\19,360

（株）延岡清掃公社

\18,344

\20,178

令和6年9月17日

令和6年9月17日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\17,600

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 延岡淨化槽（有） \17,800

2 （株）延岡清掃公社 \17,600 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

380

上下水道局 水道課

調査・検査・分析

令和6年度水道水質検査業務委託

指名競争入札

\1,413,288

（株）東洋環境分析センター 延岡
営業所

\1,294,267

\1,423,693

令和6年9月17日

令和6年9月17日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,284,808

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東洋環境分析センター 延岡営業所 \1,284,808 落札

2 （一財）宮崎県公衆衛生センター \1,293,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

338

市民環境部 清掃工場

貨物運送業

延岡市清掃工場焼却灰（主灰）運搬業務委託

指名競争入札

\4,070

龍南運送（株）

\3,800

\4,180

令和6年9月13日

令和6年9月17日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,700

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）旭ケミカル 辞退

2 県北浄化槽（有） 辞退

3 （株）南日本環境センター 辞退

4 （有）オイル・リサイクル 辞退

5 （株）黒田工業 辞退

6 （有）クリーン日向 辞退

7 （有）別府金物店 不着

8 龍南運送（株） \3,700 落札

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

365

市民環境部 生活環境課

調査・検査・分析

令和６年度　自動車騒音常時監視業務委託

指名競争入札

\605,000

（株）静環検査センター 九州支店

\1,190,000

\1,309,000

令和6年9月13日

令和6年9月17日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\550,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東洋環境分析センター 延岡営業所 \1,050,000

2 （株）アクア分析センター 辞退

3 （公財）宮崎県環境科学協会 \1,112,000

4 （株）エヌ・イーサポート 熊本営業所 \1,190,000

5 エヌエス環境（株） 熊本営業所 \1,190,000

6 （株）静環検査センター 九州支店 \550,000 落札

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

清掃等業務

360

市民環境部 生活環境課

調査・検査・分析

河川・海域等水質測定業務委託

指名競争入札

\282,782

（株）東洋環境分析センター 延岡
営業所

\280,872

\308,959

令和6年9月13日

令和6年9月17日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\257,075

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東洋環境分析センター 延岡営業所 \257,075 落札

2 （株）アクア分析センター \280,000

3 西日本環境技研（株） \280,872

4 （公財）宮崎県環境科学協会 \280,872

5 （株）静環検査センター 九州支店 \280,872

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


